
                                     

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA  

VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce s názvem 

 

 

„Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916 – Zkvalitnění vnitřní 

konektivity školy a zabezpečení připojení k internetu“ 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu  

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  Předpokládaná hodnota části č. 1 veřejné zakázky: 

3 247 522,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota části č. 2 veřejné zakázky: 

1 504 700,- Kč bez DPH. 

Datum zahájení řízení 23. 05. 2025 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                     

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 27. 05. 2025 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení č. 1 

Poprosím o změnu TS u položky Mobilní interaktivní LCD II kdy požadujete jas 1:5500 což je 

diskriminační parametr který splní pouze jeden výrobce poprosím tedy o změnu. 

 

poprosím o změnu technické specifikace u produktu E002 Mobilní interaktivní LCD II - 1 ks kdy 

požadujete min. 5500:1 kontrast a tím padem se jedná o diskriminační parametr který splňuje pouze 

jeden výrobce. Poprosím tedy o rozvolnění na 5000:1. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Jas požadujeme min. 400 cd/m². Zřejmě máte na mysli kontrastní poměr. Na hodnotě 5500:1 DCR 

trváme, parametrům vyhovuje více výrobků. 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 2 

Poporosím o upřesnění kdy požadujete instalaci všech produktu ale u displejů ani u projektoru není 

součásti výběrového řízení držaky atpod... poprosím tedy o informaci zda budete chtít v ramci 

výběrového řízení dodat i držáky či nikoliv popřípadě na co se budou dané výrobky montovat. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

U produktů, kde není v příloze č. 6b – Popis povinných parametrů dodávaného řešení uvedena 

instalace či přislušenství k instalaci, není toto vyžadováno. 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 3 

U položky Notebook máte veliksot displeje 23,8 palce což se jedná za mě za chybu a u počitač 

učitelský nemáte velikost displeje vůbec. Poprosím tedy o opravu. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

K učitelskému počítači není požadováno dodání LCD, proto není zadána hodnota velikosti úhlopříčky. 

Jedná se opravdu o chybu, správný popis LCD je „minimálně 16“,192x1200, AntiGlare, 300nits, IPS“ 

  
 

Žádost o vysvětlení č. 4 

 

Poprosím o změnu technické specifikace u tiskáren kdy požadujete doproučené měsíční zatížení které 

nesplňují dva a více výrobců dle zákona o veřejných zakázkách a zároveň je parametr nelogický 

jelikož požadujete maximalní měsiční zatížení které tiskárny více výrobců splní ale doporučenou 

nikoliv. 

 

Zárověň tak poprosím o vyloučení parametru u tiskáren na doporučené měsíční zatížení jelikož 

požadujete i maximalní měsíční zatížení jedná se v této kombinaci o diskriminačni a zároveň 

nelogický parametr. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Doporučená měsíční zátěž tiskáren je vždy nižší než maximálně přípustná, tento poměr je logický. Na 

parametrech trváme, na trhu existuje více výrobků, které parametry splňují. 



                                     

 
 

 

Žádost o vysvětlení č. 5 

/1.1/ položka E004 Počítač učitel 40 ks ... není specifikován rozměr monitoru 

+++ /1.2/ položka E005 Notebook učitel 15 ks - je chybně specifikován rotměr LCD (23,8" je pro 

Monitor a nepro Notebook ) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

K učitelskému počítači není požadováno dodání LCD, proto není zadána hodnota velikosti úhlopříčky.  

Jedná se o chybu, správný popis LCD je „minimálně 16“,192x1200, AntiGlare, 300nits, IPS“ 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel zároveň rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nově je lhůta stanovana na: 

 

07.07.2025 do 08:30 hodin 
 

Příloha: 

 

Aktualizovaná příloha č. 6b Popis povinných parametrů… ze dne 29.05.2025 

 
 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2025-05-29T10:48:56+0200




